2785.

1330 d. 4 Juli.

Skällvik.

Thord Bondes enka MARGARETA bortbyter till Biskop Carl i Linköping sina gods i Wigby, som hon förut af honom erhållit genom byte, mot domkyrkans gods i Askulsum.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Omnibus presentes litteras inspecturis. MARGARETA domini thordonis dicti bondæ. felicis memorie. relicta. salutem in domino sempiternam. Tenore presentium pateat euidenter. me cum venerabili patre. domino karolo dei gracia episcopo Lincopensi. quendam prediorum commutationem fecisse in hunc modum. videlicet quod predia mea in wigby sita. que de ipso ibidem titulo empcionis habui. cum domibus. agris. pratis. pascuis. siluis. aliisque pertinentijs omnibus. vbicumque sitis, sibi pro predijs ecclesie sue lincopensis in askulsum sitis. et eorundem pertinentijs omnibus. trado et assigno penitus per presentes. In cuius rei euidenciam sigilla nobilis militis. domini karoli tukæson. et joari birgersson. cum sigillo meo proprio. duxi presentibus apponenda. Datum skieldæuik. anno domini Millesimo. CCC°, tricesimo. feria III:ta. infra octauas apostolorum petri et pauli beatorum.

Sigillen borta, 2 remsor kvar.

2786.

1330 d. 8 Juli.

SUNE JONSSON, CARL BËNGTSSON m. fl. intyga, huru tvisten mellan Algot af Gillerhälla och Hemming Tanne, rörande Johan Ragvaldssons, Kettillögs och Ærinas gods blifvit bilagd, sålunda, att bemålde Algot, å sin hustrus Astrids vägnar skall behålla de gods i Riseberga och Sjösåter, som hon fått af Johan Ragvaldsson samt Bildstens äng, och Hemming de gods i Söderby, som Ærina gifvit honom, samt de gods i Bjerestad, Ingelstad och Baggetorp, som han köpt af Kettillög; hvarjemte arfsrätten till Johan Ragvaldssons och hans systers Ragnhilds gods bestämmes.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Omnibus presens scriptum cernentibus,, SUNO JOANSSON,, KAROLUS BENEDICTSON,, PETRUS JOANSSON,, ÆRNELIUS KÆTILBIORNÆSON,, JOARUS BIRGHISON,, ALGOTUS de gildrehellum salutem in domino sempiternam,, Dissenciones, et brige singule,, jnter algotum de gildrihellum, et hemmingum dictum tannæ, super bonis Johannis ragnualzson,, kætילוghis,, et ærinø,, actinus, verse,, habite et mote,, et nobis patentibus litteris ipsorum algoti et hemmingi,, nomine placitacionis euidenter confectis extant presenti pagina attestante ja modum qui sequitur totaliter et sopite,, Quoniam algotus ex parte consortis sue æzstridis bona que fuerunt sibi data per Johannem ragnualzson, videlicet risaberghæ et sjoæsæter, cum, agris, pratis,, siluis,, pascuis, piscariis,, molendinis,, et mo-